PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA
PROCESSO SELETIVO 003/2014

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA torna público,  para todos os interessados a
primeira retificação do edital de abertura do PROCESSO SELETIVO 003/2014.

Onde se lê:
3.11 Os candidatos poderão se inscrever para até 03 (três) cargos, observando os requisitos de cada um.

Leia se:
3.11 Os candidatos poderão se inscrever para até 03 (três) cargos, efetuar o pagamento de apenas um e
observar os requisitos de cada cargo. No caso de mais de 03 (três)  inscrições serão homologadas a
inscrição de pagamento confirmado e as outras 02 (duas) mais recentes.

Palmeira, 24 de dezembro de 2014.

José Valdori Hemkemaier
Prefeito Municipal